Berita Acara Hasil Pemilihan
Nomor : 25/BAHP/Pokja/PK/RGRKSDSKS/PGS/DISDIKBUD/VIII2020

Pada hari ini, 12 Agustus 2020, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 3835376

Nama Tender . Rehabilitasi Gedung Ruang Kelas SDN 010 Seresam Kecamatan
Seberida

Nilai Total HPS : Rp 329.915.231,42

Metode Pengadaan . Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 30 Peserta yang mendaftar terdapat 3 Peserta yang memasukan Dokumen
Penawaran, yaitu:

No.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Nama Peserta Nilai Penawaran
CV. SENTANA PUTRA

CV. ELANG LAUT SAKTI

CV. ASRI BINA KONSTRUKSI
DANAU REZEKI

CV. DERIS PUTRA

CV. CAHAYA RIZKI PRATAMA
CV. BERKAT USAHA

CV.PUTRI BELILAS LESTARI
CV. ANOKO MITRA PRIMA

CV. Fazza Konstruksi

CV. YAMIN BRATHERS

CV. ARYA PUTRA

CV. MUARA KEMILAU
CV.NUSANTARAS5

CV.NYIUR NUSANTARA PERMAI
CV novia pratama

CV.CITRA MELAYU PUTRA

Dihasilkan oleh server pada: 14 Agustus 2020 08:55 - LPSE Kabupaten Indragiri Hulu



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CV. BUDI MULIA PERKASA
CV. MITRA SAHABAT

cv. indragiri persada

CV. Istigomah Konstruksi
Cv.Bima Shodaqgta
CV.BUNGSU BERSAUDARA
CV.BERSAMA

AGDE KARYA UTAMA

CV. SELASIH PERKASA
CV. TUNAS SERUMPUN
CV. CAHAYA ABADI

CV. ARISSA PUTRI

CV. Arjuna Wijaya

B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

No.

1

2

3

Nama Peserta
CV. Arjuna Wijaya
CV. CAHAYA ABADI

CV. ARISSA PUTRI

2. Evaluasi Teknis

No.

1

2

3

Nama Peserta

CV. Arjuna Wijaya

CV. CAHAYA ABADI

CV. ARISSA PUTRI

Dihasilkan oleh server pada: 14 Agustus 2020 08:55 - LPSE Kabupaten Indragiri Hulu

Rp 308.208.568,52

Rp 312.987.844,81

Rp 277.137.970,68

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

Keterangan

Elemen RKK tidak
lengkap (elemen C.
Dukungan Keselamatan
Konstruksi D. Operasi
Keselamatan Konstruksi
dan E. Evaluasi Kinerja
Keselamatan Konstruksi
: Tidak ada)

Surat Perjanjian Sewa
Peralatan tidak sesuai
dengan Contoh Format



dalam Dokumen
Pemilihan pada BAB VI.
BENTUK DOKUMEN
PENAWARAN huruf K.
BENTUK SURAT
PERJANJIAN SEWA

PERALATAN
3. Evaluasi Harga
No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi
1 CV. CAHAYA ABADI Rp 308.208.568,52 Rp 308.208.568,52 LULUS
4. Evaluasi Kualifikasi
No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan
1 CV. Arjuna Wijaya LULUS
2 CV. CAHAYA ABADI LULUS
3 CV. ARISSA PUTRI LULUS
5. Pembuktian Kualifikasi
No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan
1 CV. CAHAYA ABADI TIDAK LULUS Peserta tidak
mengikuti
pembuktian

kualifikasi sampai
batas waktu yang
ditentukan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Indragiri
Hulu

ttd,

Pokja Pemilihan 2

Dihasilkan oleh server pada: 14 Agustus 2020 08:55 - LPSE Kabupaten Indragiri Hulu



	Berita Acara Hasil Pemilihan

