# Berita Acara Hasil Pemilihan

Nomor: 25/BAHP/Pokja/PK/RGRKSDSKS/PGS/DISDIKBUD/VIII/2020

Pada hari ini, 12 Agustus 2020, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender	: 3835376
Nama Tender	: Rehabilitasi Gedung Ruang Kelas SDN 010 Seresam Kecamatan Seberida
Nilai Total HPS	: Rp 329.915.231,42
Metode Pengadaan	: Tender
Metode Evaluasi	: Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 30 Peserta yang mendaftar terdapat 3 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. SENTANA PUTRA	
2	CV. ELANG LAUT SAKTI	
3	CV. ASRI BINA KONSTRUKSI	
4	DANAU REZEKI	
5	CV. DERIS PUTRA	
6	CV. CAHAYA RIZKI PRATAMA	
7	CV. BERKAT USAHA	
8	CV.PUTRI BELILAS LESTARI	
9	CV. ANOKO MITRA PRIMA	
10	CV. Fazza Konstruksi	
11	CV. YAMIN BRATHERS	
12	CV. ARYA PUTRA	
13	CV. MUARA KEMILAU	
14	CV.NUSANTARA5	
15	CV.NYIUR NUSANTARA PERMAI	
16	cv novia pratama	
17	CV.CITRA MELAYU PUTRA	

18	CV. BUDI MULIA PERKASA	
19	CV. MITRA SAHABAT	
20	cv. indragiri persada	
21	CV. Istiqomah Konstruksi	
22	Cv.Bima Shodaqta	
23	CV.BUNGSU BERSAUDARA	
24	CV.BERSAMA	
25	AGDE KARYA UTAMA	
26	CV. SELASIH PERKASA	
27	CV. TUNAS SERUMPUN	
28	CV. CAHAYA ABADI	Rp 308.208.568,52
29	CV. ARISSA PUTRI	Rp 312.987.844,81
30	CV. Arjuna Wijaya	Rp 277.137.970,68

### B. Evaluasi Penawaran

## 1. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. Arjuna Wijaya	LULUS	
2	CV. CAHAYA ABADI	LULUS	
3	CV. ARISSA PUTRI	LULUS	

## 2. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. Arjuna Wijaya	TIDAK LULUS	Elemen RKK tidak lengkap (elemen C. Dukungan Keselamatan Konstruksi D. Operasi Keselamatan Konstruksi dan E. Evaluasi Kinerja Keselamatan Konstruksi : Tidak ada)
2	CV. CAHAYA ABADI	LULUS	
3	CV. ARISSA PUTRI	TIDAK LULUS	Surat Perjanjian Sewa Peralatan tidak sesuai dengan Contoh Format

		dalam Dokumen	
		Pemilihan pada BAB VI.	
		BENTUK DOKUMEN	
		PENAWARAN huruf K.	
		BENTUK SURAT	
		PERJANJIAN SEWA	
		PERALATAN	

### 3. Evaluasi Harga

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. CAHAYA ABADI	Rp 308.208.568,52	Rp 308.208.568,52	LULUS	

#### 4. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. Arjuna Wijaya	LULUS	
2	CV. CAHAYA ABADI	LULUS	
3	CV. ARISSA PUTRI	LULUS	

## 5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. CAHAYA ABADI	TIDAK LULUS	Peserta tidak mengikuti pembuktian kualifikasi sampai batas waktu yang ditentukan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Indragiri Hulu

ttd,

Pokja Pemilihan 2